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Kisha Orthodhokse do të organizojë kampin ditor 
veror për fëmijë dhe të rinjtë

Kisha Orthodhokse më nga data 03-07 Korrik 2019 do të organizojë kampin ditor 
veror për fëmijë dhe të rinjtë të grup-moshës 6-16 vjec, në ambientet e Kishës 
Shën Gergji, Kuqan. Programi i përfshin veprimtari të ndryshme si mësime, këngë 
të krishtera, lojra, punë dore dhe aktivitete artistike.
Ju mirëpresim çdo ditë në orën 08:00-12:00.
Per çdo pyetje na kontaktoni 069 624 9389
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